
  

 
Medlemsbrev 8 julen 2025 
 
Nu avslutar vi ännu ett år tillsammans – ett år fyllt av aktiviteter, 
gemenskap och många fina stunder.  
 
När vi träffas blir det extra tydligt att se hur värdefullt vårt 
föreningsliv är. Här delar vi skratt, erfarenheter samt glädjen i att 
vara en del av något större. 
 
Ett stort tack till Er alla medlemmar.  
Ni gör skillnad – varje dag, varje vecka, varje månad, hela året. 
 
Tack till den fantastiska styrelsen, för ert engagemang,  
ert tålamod och allt arbete som ni lägger ned för att hålla 
verksamheten levande och inspirerande. 
  
Ett stort varmt tack till er alla funktionärer. Utan er hade våra 
aktiviteter, utflykter, möten och träffar inte varit möjliga.  
Ni bidrar med er tid, er omtanke och ert hjärta, och det uppskattas 
mer än ni anar. 
 
Ett alldeles särskilt tack till finska föreningen för det fina 
samarbetet under året  
Vi är mycket glada för den goda gemenskap vi byggt tillsammans, 
och vi ser fram emot att fortsätta den även kommande år. 
 
Ett stort tack till våra Samarbetspartner som  
bidrar med kunskap, aktiviteter, grillstunder, Pub kvällar,  
resor, lotterivinster, mm. 
COOP Östra Torget, Kin Kitchen Torshälla, 
Trivsel Café & restaurang Torshälla, OKQ8 Torshälla, 
KOKIS Torshälla, Hårstudion RELAX 
Resekompaniet i Eskilstuna AB, Nyby Tryck Torshälla 
Studieförbundet Vuxenskolan 
Uppmanar er att använda våra samarbetspartner  
De hjälper oss! Gynna dom! 
 
 



  

 
I dagarna anländer i mejlboxen och på SPF appen  
Medlemsbladet och Reseprogrammet för våren 2026. 
Läs och begrunda och planera för våren. 
 
Behöver/önskar ni pappersutskrifter kontakta mig så löser vi det. 
 
Ni som inte lämnat mejl-adress. Ge oss den så får ni snabbare 
information.  
OCH NI HAR VÄL LADDAT NER SPF APPEN!  
Där får ni alla information från föreningen, distriktet och förbundet.  
   
Vi startar den 12 jan med en fantastisk underhållare.  
Så har vi den viktigaste dagen på året 9 feb. ÅRSMÖTET. 
Glöm inte det!  
 
Nu går vi in i en tid av vila, eftertanke och ljus.  
Må julen bringa värme, närhet och glädje till er alla.   
Låt oss bära med oss den goda stämningen in i det nya året, och 
fortsätta skapa en förening där alla känner sig välkomna och 
inkluderade.  
 
Tack för året som gått – och god jul och gott nytt år 
till er alla! 
 
Torshälla 2025-12-15 
Styrelsen  
gm 
Ordf.  
Lennart Törnblom 
 
 


